
Fra: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Sendt: 10.10.2022 08:53:38
Til: Liv Oda Dale <liv.oda.dale@masfjorden.kommune.no>
Emne: VS: Klage på Admistrativt vedtak i Masfjorden kommune sak 092 /2022 og byggesak

 
 

Frå: Svein Egil Waage <waagesveinegil@gmail.com> 
Send: søndag 9. oktober 2022 22:30
Til: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Roald Kvingedal 
<Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>; Kjartan Nyhammer 
<kjartan.nyhammer@masfjorden.kommune.no>
Kopi: sfvlpost@statsforvalteren.no; Bengt Nilsen <1965bengt@gmail.com>; egilsalbu@getmail.no; Vidar 
Rolland <vrolland@online.no>; Geir Haugsvær <ge.haugs@gmail.com>
Emne: Klage på Admistrativt vedtak i Masfjorden kommune sak 092 /2022 og byggesak
 
Hei
 
Sender over klage fra flere personer i Bjørkeneset Marina på vedtak i Masfjoden kommune.
Ber om at denne klagen  blir oversendt Statsforvalter slik at den kommer med i saksbehadlingen til 
Statsforvalter.

Dokument 22/7748 - Oversendingsbrev - Melding om delegert vedtak - Dispensasjon og løyve for 
oppføring av 3 naust i rekke, kai m/krane mm på GBNR 32/97,98,99 Bjørkeneset - til klagevurdering - 
Masfjorden kommune (sing.no)
 
Hilsen
Svein Egil Waage
 
Se vedlegg.
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Finnsyn.sing.no%2FMasfjorden%2Finnsyn%2Fwfinnsyn.ashx%3Fresponse%3Djournalpost_detaljer%26journalpostid%3D2021018465%26&data=05%7C01%7Cliv.oda.dale%40masfjorden.kommune.no%7Cb45060ea6f1e473b976708daaa8c1dfb%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638009816178526971%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=qpyoOY56gyHpeyOihdkA4YN6p8GgktjeKo75HkiXV3I%3D&reserved=0
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